Начальнику Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ульяновска
_____________________________
(Ф.И.О.)
от________________________________________________________
(полное наименование получателя субсидий)
_____________________________
(адрес, контактный телефон)
_____________________________
(ИНН или ОГРН)

ЗАЯВКА
на предоставление субсидии

В соответствии с Порядком предоставления в 2023 году субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с проведением работ по ремонту общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «город Ульяновск», прошу Вас возместить следующие затраты:
	№ п/п
	Адрес проведения работ
	Вид выполненных работ
	Сумма затрат, руб.

__________________________________________________________________
(реквизиты расчётного счёта, открытого в учреждении Центрального Банка Российской Федерации
или кредитной организации, для перечисления субсидии)
Выражаю согласие на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об организации.
Выражаю согласие на осуществление в отношении организации проверки Управлением порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов предоставления субсидии, а также проверки органами муниципального финансового контроля соблюдения порядка и условий предоставления субсидии в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и на включение данных положений в соглашение о предоставлении субсидии.

Приложение: на ___ л. в ___экз.

____________________________		        _________________________
        (наименование организации)                                                                                (подпись руководителя организации)

М.П. (при наличии)